NUUG, balanse for aret

31.12.2007 31.12.2006
Eiendeler og Anleggsmidler  Note
Omlgpsmidler
Kundefordringer 61 480,00 37 549,00
Bank driftskonto 1 1055 979,73 989 977,31
Bank saervilkar 163,08 162,58
SUM OML@PSMIDLER 1117 622,81 1 027 688,89
SUM EIENDELER 1117 622,81 1 027 688,89
GJELD OG EGENKAPITAL
EGENKAPITAL
Egenkapital 1. januar 642 940,91 595 154,02
Arets resultat 52 251,95 47 786,89
SUM EGENKAPITAL 695 192,86 642 940,91
GJELD
Leverandgrgjeld 4 709,95 7577,14
Medlemskontingent for kommende ar 2 417 720,00 377 170,84
SUM GJELD 422 429,95 384 747,98
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 1117 622,81 1 027 688,89

Note 1 Det er innbetalt kontingent for kommende ar i dette aret
Dollerkontoen pa 63 644,40 er verdatt til kurs 5,411 gir nok 344 379,85 pr 31/12-07

Note 2 Medlemskontingent for kommende ar ble fakturert i oktober dette ar

Oslo, 16. februar 2008

Petter Reinholtsen
leder

Ole Kristian Lien Jon Petter Bjerke Gaute Nessan

Havard Fosseng Peter N. M. Hansteen Runar Ingebriktsen



NUUG, resultatregnskap for aret

Inntekter Note

Medlemsinntekter
Inntekt Sommerfest

SUM INNTEKTER

Kostnader

Usenix kontingent

LINUX abonnement

Kostnader arsmate

Kostnader medlemsmgte

Kostnader videopptak

Kostnader arrangementer (Sommerfesten)

Medlemsutgifter

Sekretariatskostnad medlemregister/sekreteer
Sekretariatskostnad arrangementer
Sekretariatskostnad regnskap

Sekretariatskostnader

Revisjonskostnader
Markedsfgring
Styremgater/mgteutgifter
Gaver

Web server/Domenavgift
Andre adm.kostnader

Andre kostnader
Sum driftsutgifter

DRIFTSRESULTAT

FINANS OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Bankgebyr

Agiogevinst

Agiotap 3

NETTO FINANSRESULTAT

ORDINART RESULTAT

31.12.2007

2007 2007 Budsijett

392 115,90
0,00

392 115,90

193 678,50
1760,00
11 112,78
21 048,48
0,00

0,00

227 599,76

26 328,48
0,00
28 406,25

54 734,73

16 313,00
6 449,23
4 700,00
1210,00

345,00
9 358,16

38 375,39
320 709,88

71 406,02

20 520,98
0,00
0,00
39 675,05

-19 154,07

52 251,95

"revidert”

355 340,10
0,00

355 340,10

199 495,30
5 347,78

9 000,00
15 000,00
12 000,00
4 000,00

244 843,08

60 000,00
0,00
12 000,00

72 000,00

15 000,00
10 000,00
5 000,00
1 500,00
3 000,00
5 000,00

39 500,00
356 343,08

-1 002,98

14 730,56
0,00
0,00
0,00

14 730,56

13 727,58

31.12.2006
2006

355 425,58
44 507,50

399 933,08

189 979,20
2 600,00

9 525,81
295,06
0,00

21 965,48

224 365,55

78 937,51
0,00
11 812,51

90 750,02

12 250,00
5 135,00
911,84
0,00

6 923,00
9 534,29

34 754,13
349 869,70

50 063,38

14 730,56
1765,51
0,00

15 241,54

-2 276,49

47 786,89

Note 3 Dollarkontoen for dette ar gir et tap pa grunn av svigning i dollerkurs. Se note 1.

Dollarkontoen blir benyttet til betaling av USENIX.



